МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Смоленский государственный университет спорта»
(ФГБОУ ВО «СГУС»)

П Р И К А З

03 ОЧ 2023 г. г. Смоленск № d5b

Об утверждении Положения о студенческом волонтерском центре

В целях реализации требований Федерального закона от 21 декабря 2012
г. № 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании
протокола заседания Ученого Совета от 28.03.2023 г. № 9

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие Положение о студенческом
волонтерском центре (далее -  Положение) с 03.04.2023 г.

2. Признать утратившим силу 31.03.2023 г. Положение о студенческом
волонтерском центре, утвержденное ректором ФГБОУ ВО «СГАФКСТ»
от 31.03.2021 г.

3. Начальнику отдела документационного обеспечения Беляевой О.В.
ознакомить с настоящим приказом проректоров, деканов, заведующих
кафедрами в срок не позднее 28.04.2023 г.

4. Начальнику отдела по спортивной и воспитательной работе
Шаровой Ю.И. обеспечить размещение Положения на официальном сайте
ФГБОУ ВО «СГУС».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю
за и.о. проректора по спортивной работе, молодежной политике
и воспитательной деятельности Хорунжего К.А.

И.о. ректора А.А. Обвинцев